

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.

N°. 544/2019, CUITÉ – QUINTA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2019



Estado da Paraíba **Prefeitura Municipal de Cuité**Gabinete do Prefeito

PODER EXECUTIVO

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Cuité

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS

Secretário Municipal de Administração

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA

Chefe do Gabinete - Editor Chefe

SEÇÃO 3

ATOS DA LICITAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITE RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2019

A Prefeitura Municipal de Cuité, torna público, o resultado da Tomada de Preços nº 010/2019, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NESTE MUNICÍPIO, onde foi declarada vencedora a CARDOSO CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI CNPJ 27.082.033/0001-84 com o valor total de R\$ 401.122,18. Prazo para recurso 5 dias nos termos do Art. 109, da Lei nº. 8.666/93 e alterações. Informações na sala da CPL, Rua 15 de novembro, 159, Centro, das 08:00 as 12:00 horas de segunda a sexta-feira. Telefone: 83-3372-2246/2447, licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br.

Cuité/PB, 26 de novembro de 2019.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS №. 009/2019

O Prefeito do Município de Cuité comunica que **HOMOLOGOU e ADJUDICOU** nesta data a o objeto desta licitação, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE CUITÉ — PB, em favor da empresa **GUIMARAES & SILVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA** CNPJ 21.236.257/0001-17 com o valor total de R\$ 298.520,21. Demais informações, 83-3372-2246.

Cuité/PB, 05 de dezembro de 2019.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA Prefeito de Cuité

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N°. 010/2019

O Prefeito do Município de Cuité comunica que **HOMOLOGOU** e **ADJUDICOU** nesta data a o objeto desta licitação, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NESTE MUNICÍPIO, em favor da empresa **CARDOSO CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI** CNPJ 27.082.033/0001-84 com o valor total de R\$ 401.122,18. Demais informações, 83-3372-2246.

Cuité/PB, 05 de dezembro de 2019.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA Prefeito de Cuité

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL:

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,
CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246.

www.cuite.pb.gov.br
prefeitura@cuite.pb.gov.br
chefiagapre@cuite.pb.gov.br